

# Årsmelding 2019



Berg menighet

## Oppsummering og refleksjoner fra leder i menighetsrådet

Det er med glede jeg nå tar pennen fatt, med mål om å formidle noen tanker fra Berg menigheten i 2019, samt dvele litt ved årsskiftet inn mot 2020.

Skurdalspresten Karsten Isachsen har i en av sine bøker skrevet:

**«Å være rik er å synes det du har er mye verdt.»**

Vi nyter stor rikdom her i Berg menigheten, når vi nå ser tilbake på 2019 som virkeår. Med et allsidig program, mange besøkende til våre ulike aktiviteter, en fantastisk frivillighetsgjeng og en entusiastisk stab, ja da er det TAKK til hver og en som bidrar til dette fellesskap. Så har vi hatt valg på nytt menighetsråd, og det var tid for å takke de som valgte å takke av etter mange års tjeneste, samt ønske velkommen til nye kollegaer i dette fellesskapet. Med glede og forventning er vi nå i gang med nytt år, og fjorårets nykommer på aktivitetssiden, Kulturutvalget har allerede levert tre ulike kulturkvelder i arbeidskirken, som har fått god respons i bygda vår.

Vi er også glade for samarbeide vi har med Brunlanes Frikirke, Berg skole, Helgeroa Barnehage og MENY'en i nabolaget.

Med overskrift «Takk for godt utført jobb», hilser jeg årsmøtet på gjensyn i de oppgaver du står i, og håper de gir deg inspirasjon og glede i hverdagen!

Ole Bjørn Normandbo

## Menighetsrådets arbeid

Menighetsrådets arbeid har i 2019 vært preget av kirkevalget i september dette året.

Menighetsrådet har hatt 10 møter, og behandlet 117 saker. Av disse vil menighetsrådet trekke frem følgende saker:

- Revidert grunnordning for hovedgudstjenesten
- Etablering av kulturutvalg
- Utvidelse av torsdagsdugnad og kaffe
- Etablering av nytt lystenningssted
- Gjennomføring av Kirkevalget 2019

## Noen glimt fra 2019

### Tårnagenthelg

I mars var 2. og 3. klassinger invitert til Tårnagent-helg i arbeidskirken. Da lette de etter stjalne kirkeskatter, de fikk ta fingeravtrykk og lære agenttips av en ekte politimann! De som turte fikk også klatre opp i klokketårnet med taustige (og sikring og hjelm!). Søndag var det «Barnas gudstjeneste», der alle tårnagentene deltok aktivt. Tårnagenthelgen fikk en fin avslutning med kirkekaffe med tårnagentkake og utdeling av agentbevis.



### Kirkevalget

8.-9. september 2019 ble det avholdt kirkevalg, samtidig som kommunevalget. Menighetsrådet valgte en nominasjonskomite til å lage liste for valg til nytt menighetsråd. Nominasjonskomiteen bestod av Jan Einar Karlsen (leder), Anita Baann Hovd, Liv Randi Haugene-Johnsen, Ottar Haugen og Kristin Stensrød Haugen (spr). Menighetsrådet takker nominasjonskomiteen for den jobben de gjorde, og de takker alle som stilte til valg. 1.november 2019 begynte nytt menighetsråd på oppgavene sine.

### Julemarked, juleverksted og konsert med Seven

16. november var det igjen klart for julemarked og juleverksted. Nytt av året var at en gruppe med forankring i menighetsrådet hadde ansvaret for lotteri og kafeen i



hovedetasjen, mens bruktbuikk-gjengen tradisjonen tro hadde stort julemarked nede i butikken og i garasjen. Kristina med hjelpere arrangerte juleverksted i menighetssalen med mange fine ting å lage, og mange barn og voksne innom.



Også nytt av året prøvde vi ut å gjøre samlingen i kirkerommet litt annerledes, med besøk av jentegruppa Seven, som fremførte sin adventsmusikal «Stjernen er tent».

Menighetsrådet konkluderte etter sin evaluering med at dette var et vellykket arrangement, og ønsker å gjenta noe liknende neste år.

## Gudstjenestene

Gudstjenestene er menighetens pulsslag, og det er gudstjeneste ca annenhver søndag i arbeidskirken. På nyåret 2019 hadde gudstjenesteutvalget en gjennomgang av gudstjenesten, og leverte fra seg et forslag til revidert gudstjenesteordning til menighetsrådet. Menighetsrådet godkjente denne ordningen i møtet sitt 6. mars. Like etter at ny ordning for hovedgudstjenesten ble godkjent i menighetsrådet, vedtok Kirkemøtet en revidering av hovedgudstjenesten for hele kirken. Berg menighets liturgier er nå i stor grad justert etter vedtaket fra kirkemøtet.

Det var to «Barnas gudstjeneste» i 2019: I vårsemesteret var det Tårnagent-helg med påfølgende gudstjeneste. Det var også den tradisjonsrike gudstjenesten 1. søndag i advent, med utdeling av bok til 4-åringene. Vi hadde to hverdagsgudstjenester i 2019, og nytt dette året var at speidernes opptakelsesfest ble lagt til hverdagsgudstjenesten på høsten. Det opplevdes veldig fint, og kan gjerne gjentas.



I august hadde vi «bygdegudstjeneste» sammen med Frikirken, og selv om det ikke var en «barnas gudstjeneste» var den tilrettelagt for barn.

Vi hadde også to kveldsgudstjenester – en i hvert semester. På våren hadde vi med vokalgruppa «Tell it» som musikalske gjester, og på høsten var tidligere kapellan Arne J. Eriksen med som gjest, og Havfruene sang. Det oppleves veldig fint å ha disse kveldsgudstjenestene, og vi ser at det er en litt annen «menighet» disse kveldene.

Det har vært en markant nedgang i dåp i 2019: 11 barn, mot 24 i fjor. Om det er den generelle trenden med synkende dåpstall vi ser, eller om det var få barn som ble født i menigheten vår er for tidlig å si noe om, men det er tall det er verdt å følge med på.

Vi ser også en nedgang i gjennomsnittlige gudstjenestedeltakere. Mye av den nedgangen kan tilskrives en ganske markant nedgang i gudstjenestedeltakere på bryggegudstjenestene. Også dåpstallene har noe å si, statistisk sett er det ca 20 mennesker pr dåp ekstra i kirken.

Tradisjonen tro har noen gudstjenester vært utenfor arbeidskirken:

- Olsokgudstjeneste i Steinkirken 29. juli
- Allehelgensgudstjeneste og gudstjeneste nr. 2 på julaften i trekirken.
- Sommergudstjenester på brygga i Nevlunghavn og Helgeroa i juli.

I tillegg ble en av de ordinære gudstjenestene flyttet til trekirken, av flere grunner.

**Refleksjoner:** Det vil i løpet av 2020 skje en revidering av gudstjenestene over hele landet, men for Berg menighet sin del vil det mest av alt merkes på musikken. Gudstjenesteutvalget og menighetsrådet skal jobbe med dette i 2020.

Det er gledelig å se at alle generasjoner finner veien til kirken på søndagene.

## Trosopplæring

Trosopplæringen i menigheten omfatter de fra 0 til 18 år, og i Berg har vi mange tilbud som gjør at alle årskull innenfor denne gruppen dekkes. Det er en god miks med kontinuerlige tiltak og enkeltarrangementer for ulike aldersgrupper.

### Barne- og familiearbeidet

For de minste barna er jo dåpen et naturlig sted å starte for mange, og babysang er også godt besøkt – med ny rekord våren 2019 med over 20 barn! Berg menighet deler også ut gaver til faddere, som de skal gi til fadderbarna sine på 1-, 2- og 3-årsdagen for dåp. Barnas gudstjeneste med utdeling av fireårsbok ligger fast til 1. søndag i advent, og juletreffest for store og små er lørdag etter nyttår. I 2019 delte vi ut nesten 100 godteposer!



For skolebarn har menigheten etter-skoletid-tilbudene Skattekista for 1.-3. klasse og Superonsdag for 4.-7. klasse. Skattekista har tidligere vært delt i to grupper, men fra 2019 ble de slått sammen til en gruppe. Dette har gjort det enklere å dekke behovet for frivillige, samt organisering og planlegging, men vi ser også at antallet barn totalt nå er lavere. Vi må derfor være bevisste på rekruttering. På Superonsdag har det vært mange barn i 2019, noe som er veldig gledelig. I 2019 var det Tårnagenthelg for 2. og 3. klasse, med gudstjeneste på søndag.

Menighetsrådet er glade for å ha jentespeiderne på huset. De samles annenhver onsdag, og er fast med på de to hverdagsgudstjenestene. Også i speidern er det et ønske om flere ledere.

Tre onsdager i semesteret arrangeres det familiemiddag i menighetssalen, og det er fint å se at mange velger å legge middagen sin til arbeidskirken disse dagene.

Juleverksted og påskeverksted ble gjennomført i samarbeid med Frikirken. Juleverkstedet var i arbeidskirken og påskeverkstedet var i Frikirken.

**Refleksjoner:** I løpet av 2019 var det gledelig å se at Tårnagenthelg og Superonsdag var veldig populære. Vi ser at Nesjars tilbud Kidz Aktiv trekker mange, så det påvirker nok antallet barn på Skattekista. Det har vært stabilt og bra med frivillige medarbeidere i barnearbeidet, men vi ser behovet for flere frivillige også her, særlig er det ønsket inn mot søndagsskolen.

### Ungdomsarbeidet

**Guts:** Guts økte fra én til to samlinger i måneden fra januar 2019. Tilbudet har vært godt besøkt. Fra ca 15 opp til 40. Høsten 2019 var det stabilt over 30 ungdommer hver gang, og hver gang også noen nye. Det er en kjerne på ca 25 som kommer ofte.

Opplegget kan variere litt fra gang til gang, der vi forsøker å ha et varierende tilbud i tillegg til standardisert tilbud, som f.eks. bordtennis, spillrom og airhockey. På Guts arrangeres



blant annet LAN, film, bollebaking, bingo og quiz i tillegg. Kristina og Stine veksler på å ha ansvaret for kvelden, sammen med frivillige voksne ledere.

**Konfirmanter:** Våren 2019 var det 21 konfirmanter som fulgte konfirmandundervisningen her, og 17 av dem sto til konfirmasjon i Berg arbeidskirke søndag 12. mai 2019. Høsten 2019 var det 22 konfirmanter som fulgte konfirmandtopplegget i Berg.



Våren 2019 hadde Kristin konfirmentene alene, på samlinger rett etter skolen. I tillegg var det fellessamlinger med konfirmentene i Tanum, Kjose og Stavern. I februar reiste konfirmentene på leir i Håkons Hall på Lillehammer, i regi av HEKTA.

Høsten 2019 fikk Tanum menighet ny kateket, Bente Engen Andersen, og Kristin tok over ansvaret for konfirmentene i Tanum og Kjose også, da Asle Zimmermann gikk ned i 80% stilling (20% AFP).

Dermed ble opplegget litt annerledes, fortsatt med samlinger etter skolen, men og med flere fellessamlinger med Tanum og Kjose. Bente og Kristin har hatt konfirmentene sammen gjennom høsten. Hjemmegruppe-opplegget fra tidligere år ble lagt på is denne høsten, da det året før var veldig vanskelig å få nok hjem som kunne ha en gruppe konfirmanter.

**Refleksjoner:** Konfirmanttallet i Berg er stabilt bra, og det har vært en stor bonus å få være to i konfirmentarbeidet fra høsten 2019.

På Guts er det med noen flotte frivillige voksenledere, men det er også noen som har trukket seg, og det er derfor et behov for rekruttering på voksensida. Også til Guts-styret er det et ønske om å få inn flere ungdommer, der har det vært noe utskifting. Det er moro å se at det er en etablert gjeng som bruker lørdagene sine i arbeidskirka, og vi er glade for at Guts har etablert seg så godt på så vidt kort tid.

## Voksenarbeid og diakoni

Berg menighet har et bredt tilbud til voksne. I 2019 ble det arrangert Jentekvelder, Mannsgruppe, Håndarbeidskvelder og Bibeltemakvelder. Det var også turgruppe for damer på mandager, og bønnesamlinger hver onsdag. Hver tirsdag øver damekoret Havfruene i kirken.

Torsdagsdugnaden har vært fast i mange år, og det har i stor grad vært menn som har vært med. Fra høsten 2019 ønsket menighetsrådet å utvide dette tilbudet, og å gjøre det tydeligere at det var åpent for alle som ønsket. Det er dugnad fra 10-tida, for de som kan og ønsker det, og så er det felles kaffe og lunsj fra 11.30. Det er flere som kommer til kaffe og prat, og det er veldig hyggelig. Det er noen damer som har vært innom også, men det er rom for flere rundt bordet.

## Diakoniutvalget

Diakoniutvalget har som en av sine oppgaver å dele ut blomsterhilsener til jublanter i menigheten fra fylte 80 år, og hvert femte år oppover. I 2019 ble det delt ut 29 blomsterhilsener. Gjennom diakoniutvalget organiseres også besøkstjeneste. Det gis også tilbud om besøk og bok til de som har mistet sin livsledsager eller barn under 20 år. Dette gjennomføres av Erling Åge Melberg. Ellers er diakoniutvalget mottakergruppe for ulike diakonale behov i menigheten.

**Refleksjon:** Menigheten har mange lavterskel-tilbud til voksne, og det er både bra og viktig. Det er også et ønske å legge til rette for andre typer voksenarbeid, og det er et satsningsområde videre for menighetsrådet.

## Kultur

2019 ble året der et kulturutvalg ble en realitet! Dette har menighetsrådet jobbet med i lenger tid. Kulturutvalget skred til verket med liv og lyst, og det første arrangementet i kulturutvalgets regi ble salmekveld med Eyvind Skeie 14. november. Målet er at kulturkveldene skal bære seg selv økonomisk, og utvalget jobber for er å arrangere 2-3 kulturkvelder av ulike slag pr halvår.



Ellers ser vi at kirkene våre er ønsket som konsertlokale:

Våren 2019 hadde Liv Neslowe og Jan Ivar Eikeland konsert i arbeidskirken.

Sommeren 2019 hadde Roar Engelberg panfløyte-konsert i steinkirken, og Operagutta holdt konsert for full arbeidskirke.

Før jul var det konsert med Havfruene, Tunklang og Larvik storband og Larvik Janitsjar.

**Refleksjon:** Menighetsrådet er veldig glade for at kulturutvalget er oppe og går. Kulturutvalget jobber med ting som ligger et stykke tid frem, og det er spennende ting på programmet for både vår og høst 2020.

## Frivillige

Berg menighet er helt avhengige av frivillige for å opprettholde og videreutvikle alt arbeidet i menigheten. Det hadde ikke vært like mye aktivitet om ikke det var for den store frivilligruppa som gjør en eller annen form for tjeneste her. Det er registrert ca 145 frivillige i menigheten, og oppgavene strekker seg bredt og vidt, og koordineres godt av Tone Vestmoen – vår (frivillige!) frivillighetskoordinator.

I gudstjenestene er det frivillige involvert i de fleste ledd: Kirkeverter, klokkere, forsangere, pynting til gudstjenestene, projektorkjøring, kirkekaffe og kirkeskys.

Mange frivillige er også involvert i barne- og ungdomsarbeidet i menigheten, i ulike oppgaver: Matlaging, aktiviteter, forkynnelse og andre små og store oppgaver som må løses.

Sammen med kirketjener Anders er det også mange som stiller opp og gjør en jobb i vedlikeholdet av kirken, både i huskomite, og andre former for dugnad, som for eksempel torsdags-gjengen.

Menighetsrådet og staben feirer hvert år frivilligheten i menigheten med medarbeiderfest. I mars 2019 var Egil Svartdahl med oss, og Havfruene sang. Det ble en flott kveld med ca 100 festdeltakere!



**Refleksjon:** Uten frivilligheten stopper menigheten opp. Vi er utrolig glade for alle som bruker av tid og krefter for å skape dette som er Berg menighet. Vi ser også at gjennomsnittsalderen på de frivillige er relativt høy, og har stor forståelse for at noen ønsker å tre ut av den tjenesten de har stått i. Det skal være lov å si nei, og gøy å si ja! Å fortsatt inspirere til frivillig engasjement er noe menighetsråd, stab og frivillighetskoordinator jobber videre med.

## Misjonsprosjektet og solidaritetsarbeid

**Misjonsprosjektet:** Menigheten har misjonsavtale med NMS (Det norske misjonsselskap), og det er fokus på to prosjekter på Madagaskar. «Mor-barn prosjekt» og «Gi evangeliet videre». Menigheten støtter prosjektene med offer, og vi ber for misjonsprosjektet på de aller fleste gudstjenestene våre.

**Soweto-prosjektet:** På julaften går offeret til Soweto-prosjektet. På bygdegudstjenesten går offeret 50/50 til Soweto og til Peru-prosjektet som Frikirken har. Pengene vi samler inn til Soweto, går til mat og skolepenger til barn i Soweto, Sør-Afrika. Arbeidet blir koordinert og administrert via egen stiftelse som har overtatt Soweto-prosjektet som i sin tid startet på Tanum ungdomsskole. En representant fra menighetsrådet deltok på stiftelsens årsmøte.

**Refleksjon:** Menighetsrådet ser at det er potensiale for å styrke misjonsfokus i menigheten, både det generelle engasjementet og inn mot gudstjenester.

Det oppleves viktig og riktig å være en del av Soweto-prosjektet, og vi ser at pengene menigheten samler inn er med og bidrar direkte til barn og ungdom i Soweto.



## Samarbeid med Brunlanes Frikirke

Berg menighet har lang tradisjon for samarbeid med Brunlanes Frikirke, og i 2019 samarbeidet vi om følgende:

- 2 bryggegudstjenester, én i Helgeroa og én i Nevlunghavn, ble gjennomført.
- Allehelgensdag var det felles gudstjeneste i Berg kirke (trekirken), med kirkekaffe etterpå i Brunlanes frikirke.
- Bygdegudstjeneste i august, med aktiviteter og grill etter gudstjenesten.
- Vi har formalisert samarbeidet ved å holde et fast møte i semesteret der hovedsaken er å planlegge neste semester. Her møter AU og trosopplærer fra Berg.
- Juletreffesten i januar er et fellesarrangement, der en komite bestående av representanter fra Berg menighet og Brunlanes Frikirke planlegger og arrangerer festen.
- Påskeverkstedet og juleverkstedet var et samarbeid med Frikirken i 2019.

**Refleksjon:** Menighetsrådet er glade for det gode samarbeidet vi har med Frikirken, og gleder oss til samarbeid i 2020 med blant annet to kulturkvelder.

## Samarbeidet skole-kirke-barnehage



Kirke-skole samarbeidet fungerer godt og følger en plan som innebærer at flere klassetrinn har kontakt med kirken hvert skoleår. I 2019 har vi ikke klart å gjennomføre alt på planen, men i juni gjennomførte vi sykkeltur mellom kirkene for 6. klasse, med fokus på historie og kirkearkitektur. I tillegg så har skolen en skolegudstjeneste per år som nå er lagt fast til påske. Soknepresten er skolekontakt og blir også brukt inn i skolens og barnehagens beredskapsarbeid.

Barnehagene i området er på besøk i kirken i forbindelse med julespill og påskevandring hvert år, to veldig fine samlinger!

## Bruktbutikken

(Berg Støtteforening 912 053 946)

Bruktbutikken er et eget registrert foretak i Brønnøysundregistrene. Foreningen har i vedtektene følgende formål: På forskjellige måter og gjennom forskjellige aktiviteter å samle inn økonomiske midler til Berg menighet i Larvik prosti til finansiering av aktiviteter, innkjøp, utgifter og investeringer.

Foreningens omsetning i 2019 var kr. 319.000, og det er kr. 50.000 lavere enn foregående år. En del av denne nedgangen er forårsaket av at Berg menighet selv har vært ansvarlig for, og

gjennomført julemarkedet. For kommende år vil Berg menighet også ha ansvaret for gjennomføringen av vårmarkedet.

Det er sommermånedene juni og juli som er de viktigste m.h.t salget. De to siste årene har da omsetningen ligget på i underkant av kr. 100.000. Det er derfor veldig viktig at man klarer å få tak i tilstrekkelig med mannskap i denne perioden for mottak, sortering og prising av varer, samt bemanning av butikken.

Overføring til Berg menighet var i 2019 kr. 315.000, som i all vesentlighet er benyttet til barne- og ungdomsarbeidet.



**Refleksjon:** Det er mange frivillige som er involverte i driften av bruktbutikken, og uten disse kunne ikke butikken holdt åpent hver torsdag og lørdag. En stor takk til de frivillige! Menighetsrådet ser også verdien av det sosiale aspektet ved bruktbutikken, med kaffekroken knyttet til butikken.

## Informasjonsarbeid

Staben har informasjon oppe på hvert stabsmøte, og blir der enige om hvordan og i hvilke kanaler informasjon skal legges ut. Det er staben som har tilgang til menighetens Facebookside, og som legger ut ting der. Målet er å minne om arrangementer, og å vise noen glimt av hva som skjer i menigheten. Flere av aktivitetene har i tillegg egne sider og grupper på Facebook for mer målretta kommunikasjon med de som bruker aktivitetene.

Guts har innsett at ungdommene ikke egentlig bruker Facebook, og har derfor tatt i bruk både Instagram og Snapchat i sin kommunikasjon med ungdommen, i tillegg til Facebook.

I 2019 har staben også jobbet med å ta de nye hjemmesidene til Fellesrådet og Berg menighet i bruk. Det mangler fortsatt litt informasjon på siden. Ønsket er å bruke siden som en kilde til nyheter fra menigheten, og til å gi informasjon om det arbeidet vi driver.

Menigheten har lenge hatt plakater på bukken ved inn/utkjøringa til Meny Søndersrød. Det er ganske kostbart å trykke plakater til alle gudstjenester og andre arrangement, og menighetsrådet startet i 2019 prosessen med å kjøpe inn plakater som er litt mer generelle og i en slik kvalitet at de kan brukes flere ganger. De har også plass til å kunne legge til informasjon om det er noe spesielt vi vil fremheve til det aktuelle arrangementet. Målet er at alle faste aktiviteter vi har plakat til, skal få en gjenbruks-plakat.

Halvårprogrammet har blitt laget og delt ut både vår og høst 2019, og menighetsrådet vurderer det foreløpig til å være en god investering videre.

Såmannen er også en informasjonskilde fra Berg menighet, sammen med Tanum og Kjose menigheter. Såmannen kommer med 4 nummer i året.

Berg menighet har i flere år hatt en egen app. Denne appen har vi ikke klart å holde oppdatert i 2019, og stab og menighetsråd har høsten 2019 besluttet at vi ikke lenger skal ha

denne appen. Takk til Åsmund Brøvig for det arbeidet han har gjort med appen så lenge vi har hatt den.

**Refleksjon:** Informasjon er et veldig viktig felt, og vi ser at stadig mer informasjon blir digital, og det forventes at man kan navigere Facebook og hjemmeside. Samtidig vet vi at dette ikke er plattformer vi når alle på, og derfor tenker vi at mer analoge informasjonskanaler, som plakater, halvårsprogram og menighetsblad også har sin klare funksjon inn i vår ellers så digitale fremtid.

## Ansatte i Berg menighet 2019

Sokneprest: Kristin Stensrød Haugen (100%)

Kirketjener: Anders Strand (70%, økt til 100% fra 01.08.19)

Kantor: Jan Ivar Eikeland (50% i Berg og 50% i Tanum)

Trosopplærer: Kristina Hvarnes Andersen (80%)

Vikar for trosopplærer: Stine Camilla Krogh Hovden (40% - vikar for Kristina fra 01.08.19)

## Statistikk

	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009
Dåp	11	24	11	20	18	18	12	20	17	28	24
Konfirmerte	17	28	14	16	13	9	18	16	10	20	21
Vielser	7	10	4	9	11	10	10	14	11	10	14
Gravferder	15	21	23	17	16	21	17	21	22	21	27
Antall gudstj.	36	37	34	36	36	36	40	43	43	38	39
Deltakere gudstj.	4650	5437	4837	8270*	5091	5560	5845	5709	4620	4799	4904
Gj.snitt pr gudstj	129	147	142	151**	141	154	146	132	107	126	125
Gj.snitt til nattverd	65	68	67	72	61	76	63	-	-	49	50

\* ca 3000 på gudstjeneste på Mølen palmesøndag er ført i Berg

\*\* Palmesøndag på Mølen er holdt utenfor

**Refleksjon:** Statistikken viser en betydelig nedgang i antall gudstjenestedeltakere og da også nedgang i gjennomsnittsantallet pr gudstjeneste. Dette skyldes i all hovedsak at det kom en del færre på bryggegudstjenestene i Havna og Helgeroa sommeren 2019. Det var også noen færre på julaften-gudstjenestene. Færre dåp betyr også færre deltakere på gudstjeneste.

Tallet på gjennomsnittlige nattverdsgjester går litt ned. Det kan være verdt å merke seg at det var 16 gudstjenester med nattverd i 2019, mot 10-12 de foregående årene.

## Råd og utvalg i Berg menighet 2019

### Berg menighetsråd 2019

#### **MR frem ut oktober 2019**

Ole Bjørn Normandbo (L)  
Toril Sæves Jacobsen (NL)  
Ottar Haugen  
Heidi Kjær Løvereide  
Åsmund Brøvig  
Thorbjørn Gundersen  
Anita Baann Hovd  
Liv Randi Haugene-Johnsen  
Vara:  
Øystein Vestmoen  
Eldbjørg V. Evensen  
Ole Bjørn Halle  
Geir E. Venstøp

Kristin Stensrød Haugen (Spr)

#### **Nytt MR fra november 2019**

Ole Bjørn Normandbo (L)  
Toril Sæves Jacobsen (NL)  
Thorbjørn Gundersen  
Øystein Vestmoen  
Anita Baann Hovd  
Birgitte Gulla Løken  
Svein Kristian Waale  
Anne Marie Holhjem  
Vara:  
Liv Berit Breyholtz  
Ellen Ingunn Nordli  
Magnar Svein Holm  
Ingeborg Karlsen

Kristin Stensrød Haugen (Spr)

### Kulturutvalget

Svein Kristian Waale (L)  
Tore Dvergastein  
Siv Ingebretsen  
Ole Bjørn Normandbo  
Jan Ivar Eikeland (Kantor)  
Kristin Stensrød Haugen (Spr)

### Huskomiteen

Hans Fredrik Hobæk-Johnsen  
Hanne Rød Fjelltveit  
Evy Hegre Dvergastein  
Magnar Svein Holm  
Jan Einar Karlsen  
Ole Bjørn Normandbo (fra MR, ut oktober)  
Øystein Vestmoen (fra MR, fra november)  
Anders Strand (KT)

### Trosopplæringsutvalget

Anita Baann Hovd  
Heidi Kjær Løvereide  
Mari-Ann Askjem Grung  
Kristina Hvarnes Andersen (TO)  
Kristin Stensrød Haugen (Spr)

### AU

Ole Bjørn Normandbo  
Toril Sæves Jacobsen  
Thorbjørn Gundersen (fra november 2019)  
Kristin Stensrød Haugen (Spr)

### Diakoniutvalget

Vigdis Kiil (L)  
Mari-Ann Askjem Grung  
Grethe Nesheim  
Karin Aske  
Toril Sæves Jacobsen (fra MR)



### Guts-styret

Markus Gundersen  
Marie Daarstad  
Kristian Askjem Grung  
Emma Skuggedal Byholt  
Eri Lundblad Moi (til sommeren)  
Vetle Sæves Jacobsen (til sommeren)  
Kristian Abrahamsen (til sommeren)  
Hedda Bredesen (fra sommeren)  
Kristina Hvarnes Andersen (TO)  
Stine Camilla Krogh Hovden (TO)

### Gudstjenesteutvalget

Ingeborg Karlsen  
Tone Vestmoen  
Ragnhild Bakke Waale  
Ole Bjørn Normandbo (fra MR)  
Kristina Hvarnes Andersen (TO)  
Jan Ivar Eikeland (kantore)  
Kristin Stensrød Haugen (Spr)

### Redaksjon Såmannen

Egil Lien Thorvaldsen  
Øystein Vestmoen  
Asle Zimmermann

### Faste kontaktpersoner

Frivilligkoordinatorer: Tone Vestmoen  
Minnesamvær: Liv Randi Haugene-Johnsen  
Misjonskontakter: Finn Kristian og Anne Margrete Marthinsen  
Kirkens SOS: Vigdis Kiil  
Kirkens Nødhjelp: Kristin Stensrød Haugen (spr)

Økonomi